Department of Women and Child Development Govt. Of NCT of Delhi 5th Floor, ISBT-Building, KashmiriGate Delhi -110006

MISSING CHILDREN

SL. No	Description	Photograph
	Name: Prayan (named by CWC), Age: 1 month 8 days, Color: Fair. Child was around 1-2 days old when found abandoned on road side near P.S Sunlight Colony on 17.12.2023, after admission and discharge from AliMS hospital the child was kept in WHC for Care & Protection as per the order of CWC-VIII on 28.12.2023.	
2.	Name: Dev (named by Agency), Age: 4 months 17 Days, Color: Wheatish, Child was around 14-25 days old when found abandoned near Govindpuri Metro Station on 02.10.2023, after admission and discharge from AIIMS hospital the child was kept in WHC for Care & Protection as per the order of CWC-VIII on 06.10.2023.	Aver

Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children may contact at address/phone number given at Sl. No. 1given below:-

I. Welfare Home for Children, 1-B, Institutional Area, SaritaVihar, New Delhi-110044, Contact no.: 8860835349/ 011-26954150/269747023, email: welfare2007@gmail.com

2. District Child Protection Unit-VIII (South-East), Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar-II, New Delhi-110024, Ph. No.: 011-20887340 email: southeastdcpu8@gmail.com

Sd/-Director Women & Child Development

Please give information to CHILDLINE 1098 about children who need care and protection

A CO D CA UNIT 28811278

महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, महिला एवं बाल विकास विभाग, 5th मंजिल, ISBT बिल्डिंग, कश्मीरी गेट, नई दिल्ली -110006

परिवार से बिछड़े बालक एवं बालिकाए		
क्र . सांख्य	विवरण	फोटो
1.	नाम प्रयान सीडब्ल्यूसी द्वारा ना) प्रयान : उम्र :1 महीना 8 दिन रंग:गोरा बच्चा लगभग 1-2 दिन का था जब 17.12.2023 को पी.एस सनलाइट कॉलोनी के पास सड़क किनारे लावारिस हालत में पाया गया, एम्स अस्पताल में प्रवेश और डिस्चार्ज के बाद बच्चे को 28.12.2023 को सीडब्ल्यूसी-VIII के आदेशानुसार देखभाल और सुरक्षा के लिए डब्ल्यूएचसी में रखा गया।	
2.	नामः देव (एजेंसी द्वारा नामित), उम्रः 4 महीने 17 दिन, रंगः गेहुंआ, बच्चा लगभग 14-25 दिन का था जब 02.10.2023 को गोविंदपुरी मेट्रो स्टेशन के पास लावारिस पाया गया, एम्स अस्पताल में प्रवेश और डिस्चार्ज के बाद बच्चा 06.10.2023 को सीडब्ल्यूसी-VIII के आदेशानुसार देखभाल और सुरक्षा के लिए डब्ल्यूएचसी में रखा गया।	
1.वेलां email 2.जिल लाजप	परोक्त बालिका के संम्बंध में इनके माता-पिता/ अभिभावक/रिश्तेदार,निम्लिखित पते पर संपर्क करे: केयर होम फॉर चिल्ड्रेन, 1-बी,इन्स्टीट्यूशनल एरिया,सरिता विहार 110076, दूरभाष.: 8860835349/ 0 : welfare2007@gmail.com हा बाल संरक्षण इकाई-VIII(दक्षिण-पूर्व),कस्तूरबा निकेतन परिसर त नगर-11,नई दिल्ली-110024 फोननंबर 011-20887340 email no. eastdcpu8@gmail.com	11-6954150/269747023, निदेशक लाएवंबालविकासविभाग

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्कता वाले बच्चों के बारे में चाइल्ड लाइन(1098) पर सूचित करें|

